
Муниципальное бюджетное образовательное учреждения дополнительного образования 

детско-юношеская спортивная школа 

(ДЮСШ) 

ПРИКАЗ 

с. Частые 

22.12.2022                                                                                                                                        № 97 

Об утверждении Положения о системе 

наставничества педагогических 

работников ДЮСШ 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», а также в соответствии с пунктом 33 распоряжения Правительства 

Российской Федерации от 31 декабря 2019 г. № 3273-р (ред. от 20 августа 2021 г.) «Об 

утверждении основных принципов национальной системы профессионального роста 

педагогических работников Российской Федерации, включая национальную систему 

учительского роста». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников ДЮСШ. 

2. Утвердить Дорожную карту (план работы) по реализации системы наставничества 

педагогических работников ДЮСШ. 

3. Ответственность за внедрение системы наставничества для педагогических 

работников ДЮСШ возложить на заместителя директора по УВР Каюмову К.Н. 

4. Инструктору-методисту Лузиной И.В. разместить информацию о наставничестве на 

официальном сайте ДЮСШ. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

Директор ДЮСШ                                                                                                          В.Е.Бабушкин 

 

 

 

 

 


